МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

02 марта 2023 года—  № --------------338-пр
г, Ставрополь

О назначении ответственного
за реализацию проекта «Школа
Минпросвещения России»
в Ставропольском крае в 2023 году

На основании писем Министерства просвещения Российской Федера­
ции от 21 февраля 2023 года № 03-281 «О реализации проекта», государ­
ственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального об­
разования «Ставропольский краевой институт развития образования, повы­
шения квалификации и переподготовки работников образования» от 27 фев­
раля 2023 года № 353/07-48 «О направлении информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить региональным ответственным за реализацию проекта
«Школа Минпросвещения России» в Ставропольском крае в 2023 году Евме-
ненко Елену Владимировну, первого проректора государственного бюджетного
учреждения дополнительного профессионального образования «Ставрополь­
ский краевой институт развития образования, повышения квалификации и
переподготовки работников образования» (далее -  краевой институт разви­
тия образования).

2. Отделу общего образования министерства образования Ставро­
польского края (Лобанкова А.Е.) довести настоящий приказ до сведения рек­
тора краевого института развития образования (Соловьева И.В.).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Чубову О.Н.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр